
 

 

   基 督 教 頌 主 堂   

香 港 分 堂 主 日 崇 拜  
 

日期：2026 年 1 月 18 日                       第 3020 期 
  創辦人 

  沈保羅牧師 
 
  長老 

  賈建成長老 

  余聖麟長老 
 
  教牧 

  九龍本堂： 

  羅偉昌傳道 

  倪鄺慧怡傳道   

  張晉豪傳道 

  張梁恩沛傳道   
       

  香港分堂： 

  李主宏牧師 

  李昭寰牧師 

  吳寶英傳道 
 

  澤安分堂： 

  周佩玲傳道 

  鄧秀芳傳道     
（部份時間） 

    
崇拜事奉人員 

主席．王增鴻 

司琴．黃堅詠 

奉獻．勞幼裳 

      鄒淑儀       

司事．陳頌恩 

      鄺寶珠       

影音．李昭宇 

 

「耶和華是活神，願我的磐石，被人稱頌，願  神，那拯 
  救我的磐石，被人尊崇。」(撒母耳記下 22:47) 
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各堂 

主日崇拜時間 

 

九龍本堂 早堂 上午 8:45 午堂 上午 11:15 

香港分堂 上午 10:30(香港溫莎公爵社會服務大廈一樓禮堂) 

澤安分堂 上午 10:30 
         



 
         【聖哉！聖哉！聖哉！全能大主宰】 

 
1. 聖哉，聖哉，聖哉！全能的大主宰！ 

清晨歡悅歌詠，高聲頌主聖恩； 

聖哉，聖哉，聖哉！恩慈永不更改！ 

榮耀與讚美，歸三一真神！ 
 

2. 聖哉，聖哉，聖哉！聖徒虔誠敬拜， 

各以華麗金冠，奉獻寶座之前； 

千萬天使天軍，謙敬崇拜上主， 

昔在而今在，永在萬萬年。 
 

3. 聖哉，聖哉，聖哉！主藏在雲彩裡， 

罪人焉得瞻望，真主威嚴榮光； 

惟耶和華至聖，誰堪與主相比？ 

力、仁、聖、完備，大哉天地王。 
 

4. 聖哉，聖哉，聖哉！全能的大主宰！ 

天上地下海中，萬物頌主聖名； 

聖哉，聖哉，聖哉！恩慈永不更改！ 

榮耀與讚美，歸三一真神！ 
 

 

                     【祢的話】 
 

我將祢的話語，深藏在我心， 

免得我得罪祢，免得我遠離。 

哦主啊！與我親近，我愛祢聲音， 

作我腳前的燈，作我路上的光。 
 

天地將要過去，祢的話卻長存， 

天地將毀壞，祢的話卻長新。 

    
 崇 拜 詩 歌  



 
 

【潔淨我】 
 

1. 懇求救主，來鑒察我心思；求主今試驗，知道我私意。

若在我心，隱藏罪惡念頭；洗去諸般不義，使我自由。 
  

2. 讚美救主，因將我罪洗清；願主的真道，使我心潔淨。 

     求主以火，焚盡以往羞情；我今所求所望，榮耀主名。 
  

3. 懇求我主，使我完全歸祢；貧窮的心地，充滿祢愛意。

管理我心，不再自私驕傲；今願完全聽命，求主引導。 
  

4. 懇求聖靈，賜下廣大復興；先復興我心，燃起火熱情。

倚靠聖言，主供給我需要；求主今賜福氣，是我祈禱。 

 

 

 

  

  

基督教頌主堂‧感恩/代禱之頁 

姓名             聯絡電話             日期           
 
感恩事項                                                

                                                     
 

代禱事項                                                

                                                     
 
□ 請眾肢體禱告記念並於週刊上刊登 

□ 請牧者私禱記念 (填寫後請交傳道人) 



      
 講員：李昭寰牧師 
題目：「祢的話」 

 經文：詩篇 119:9-16 
 

 

 9. 少年人用甚麼潔淨他的行為呢，是要遵行祢的話。 

10. 我一心尋求了祢，求祢不要叫我偏離祢的命令。  

11. 我將祢的話藏在心裏，免得我得罪祢。  

12. 耶和華阿，祢是應當稱頌的，求祢將祢的律例教訓

我。 

13. 我用嘴唇傳揚祢口中的一切典章。 

14. 我喜悅祢的法度，如同喜悅一切的財物。 

15. 我要默想祢的訓詞，看重祢的道路。 

16. 我要在祢的律例中自樂，我不忘記祢的話。 

 

證  道  



 

 講 道 筆 記   



      
一、 聯合家事會議—三堂聯合家事會議於 2 月 8 日（主日）下午 2:30 在九龍本 

              堂舉行，就回顧過往一年教會事工及展望未來教會發展交 

              流意見，鼓勵弟兄姊妹出席，同心為教會守望。 
 

二、 安息主懷—本堂會友岑灼弟兄(岑維成弟兄之父親)於 1 月 2 日(週五)安息主 

          懷，安息禮拜定於 1 月 31 日(週六)早上 10:00 在世界殯儀館舉 

          行(禮堂待定)。求神安慰其家人。 

            
  差傳快訊—愛世人的神［認識神的心意］ 

   
2026 年將安排以下差傳活動： 

1. 差傳年會：9 月 20 日(主日) 

差傳主日：港分—9 月 13 日(主日) 

          本堂、澤安—9 月 20 日(主日) 
 

2. 2026 年訪宣 

日期：10 月 14-20 日(週三至週二) 

地點：日本關西 
 

3. 新界宣教導賞 

日期：10 月 10 日(週六) 

地點：新界粉嶺 
 

詳情容後公佈，請弟兄姊妹禱告記念，並預留時間參加。 
   
香港分堂    
一、 教會祈禱會 

   每週六上午 10:00 於堂址舉行，請弟兄姊妹記念教會各樣事工。 
   另外，每主日崇拜前上午 10:15-10:30 之祈禱會照常舉行，請弟 
   兄姊妹踴躍參加，同心為教會守望。 
 
二、 週間查經聚會 

   一月份聚會將於 1 月 28 日(週三)舉行。 
   時間：上午 10:45 至下午 12:30 
   地點：港分堂址(灣仔譚臣道 5-11 號信邦商業大廈 2 字樓) 
   內容：查經(羅馬書)、自由交通及午膳 
   歡迎弟兄姊妹參加。                                 

會 務 報 告  

愛
世人的神



 
 

感 恩 /代 禱 事 項  
 

2026 年主題：憑信站立得住 (林後 1:24) 
 
一、 請記念教會未來的動向，能體貼神的心意，並在這時代中堅忍地活 

出屬神的生命。 

 

二、 肢體需要：  

a. 請記念余長老夫婦居美的身體及生活，求主施恩保守。 
b. 請記念王秀明姊妹之母親的身體，求主施恩並賜下柔軟的心接受主。 
c. 請記念陳靜儀姊妹更換髖關胶手術的安排，求主帶領。 
d. 請記念楊美娟姊妹，日前確診乳癌，將接受化療，求主施恩保守醫治。 

  
三、 請在禱告中記念下主日崇拜事奉人員：   

 

 

  支票抬頭「基督教頌主堂有限公司」或「Evangelical Chinese Gospel Church Ltd.」 
 
 
 
 
 
 

講員 主席 司琴 獻詩 奉獻 司事 影音 

吳寶英傳道 黃智祖 黃堅祐 詩班 
李淑蘭 

鄧馨宜 
陳頌恩 李昭宇 

基督教頌主堂奉獻週報 2026 年 1 月 11 日 

項目 九龍本堂(早) 九龍本堂(午) 香港分堂 澤安分堂 總計 

主日奉獻 

什一奉獻 

感恩奉獻 

差傳奉獻   

本堂裝修奉獻 

兒童崇拜 

慈惠奉獻(B)代轉 

遊學組-聖誕節聯歡會報名費 

遊學組-參加者下午茶費用 

澤安健康講座 

805.00  

7,700.00 

2,210.00 

13,000.00 

8,000.00 

 

 

 

 

 

1,490.00  

50,340.00 

9,640.00 

16,000.00 

 

16.00 

1,000.00 

320.00 

20.00 

 

220.00  

26,890.00 

11,800.00 

3,050.00 

 

 

 

 

 

 

 

 3,000.00  

 400.00  

 

 

 

 

 

 

 500.00  

2,515.00  

 87,930.00  

 24,050.00  

 32,050.00  

 8,000.00  

 16.00  

 1,000.00  

 320.00  

 20.00  

 500.00 

合計 $31,715.00  $78,826.00  $41,960.00  $3,900.00  $156,401.00  



 

 
 
 

< 基督教頌主堂－香港分堂各項聚會．歡迎參加 >  
性  質  對  象  時  間  

主日崇拜  各界人士  主日上午十時半 

兒童主日學  兒童  主日上午十時半 

祈禱會  各界人士  週六上午十時 

週間查經聚會  各界人士  第二、四週三上午十時四十五分 

夫婦小組  夫婦  浮動時間，歡迎查詢 

姊妹喜樂小組  單身姊妹  兩月一次崇拜後 

以諾團契  成年  第二主日下午二時 

愛牧頌讚小組  各界人士  第一、三週四下午七時 

恩慈團契  成年  每月最後主日下午二時 

哈巴谷團契  在職人士  第四週六下午七時半 

以倫團契  各界人士  第一、三週六下午六時半 

信實團契  職青  第二週六下午三時 

約書亞團契  職青  主日下午二時四十五分 

覓恩團契  職青  週六下午二時半  

雅各團契  職青  第一、三、四週六下午四時 
 
 
 
 
 
       

幹       事 (九龍本堂) 羅志成弟兄，吳威震弟兄 
(香港分堂) 尹玉儀姊妹 
(澤安分堂) 鄧文浩弟兄 

九 龍 本 堂 九龍深水埗北河街 203-209 號二樓 Tel︰2779 3082  Fax：2777 9755 
電郵：reachus@ecgc.org.hk 
 

香 港 分 堂 香港灣仔譚臣道 5-11 號信邦商業大廈 2 字樓 
(崇拜地點-灣仔軒尼詩道 15 號溫莎公爵社會 
 服務大廈一樓禮堂) 
 

Tel︰2520 2505  Fax：2520 1197 
電郵：hkecgc@netvigator.com 

澤 安 分 堂 九龍深水埗南昌街澤安邨華澤樓地下 11-12 室 Tel：2779 2211  Fax：2779 5943 
電郵：chakon@ecgc.org.hk                

歡迎登入教會網頁 http://www.ecgc.org.hk 瀏覽會務報告.各堂消息.講道重溫等 
 

  主日崇拜出席人數 

日期 本堂 (早) 本堂/少崇/兒童 (午) 港分/兒童 澤安/兒童 總數 

1 月 4 日 
網上直播︰48 人/家庭瀏覽 

69 120 / 6 / 17     117 / 11 47 / 3 390 

1 月 11 日 
網上直播︰49 人/家庭瀏覽 

66 139 / - /18    120 / 13 32 / 1 389 
座位 220 / 30 / 50    315 / 30 70 / 8 723 
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