



基督教頌主堂
ECG CHURCH

基督教頌主堂

香港分堂主日崇拜

日期：2026年1月18日

第3020期

創辦人

沈保羅牧師

長老

賈建成長老

余聖麟長老

教牧

九龍本堂：

羅偉昌傳道

倪鄧慧怡傳道

張晉豪傳道

張梁恩沛傳道

香港分堂：

李主宏牧師

李昭寰牧師

吳寶英傳道

澤安分堂：

周佩玲傳道

鄧秀芳傳道

(部份時間)

崇拜事奉人員

主席 · 王增鴻

司琴 · 黃堅詠

奉獻 · 勞幼裳

鄒淑儀

司事 · 陳頌恩

鄺寶珠

影音 · 李昭宇

「耶和華是活神，願我的磐石，被人稱頌，願 神，那拯救我的磐石，被人尊崇。」(撒母耳記下 22:47)

序 樂 肅靜 會 羣

宣 召 會 主 席

頌 讀 聖哉！聖哉！聖哉！全能大主宰 會 羣
你的話 / 潔淨我

與主靈交 安靜、默想、禱告 會 羣

讀 經 詩篇 119:9-16 會 羣

證 道 「你的話」 李昭寰牧師

回 應 會 羣

三 一 頌 ...讚美真神萬福之根 世上萬民讚美主恩... 會 羣
天使天軍讚美主名 讚美聖父聖子聖靈
阿們

祝 福 牧 師

歡迎及報告 會 主 席

默禱散會 · 彼此問安

各堂 九龍本堂 早堂 上午 8:45 午堂 上午 11:15

主日崇拜時間 香港分堂 上午 10:30(香港溫莎公爵社會服務大廈一樓禮堂)

澤安分堂 上午 10:30

崇拜詩歌

【聖哉！聖哉！聖哉！全能大主宰】

1. 聖哉，聖哉，聖哉！全能的大主宰！
清晨歡悅歌詠，高聲頌主聖恩；
聖哉，聖哉，聖哉！恩慈永不更改！
榮耀與讚美，歸三一真神！
2. 聖哉，聖哉，聖哉！聖徒虔誠敬拜，
各以華麗金冠，奉獻寶座之前；
千萬天使天軍，謙敬崇拜上主，
昔在而今在，永在萬萬年。
3. 聖哉，聖哉，聖哉！主藏在雲彩裡，
罪人焉得瞻望，真主威嚴榮光；
惟耶和華至聖，誰堪與主相比？
力、仁、聖、完備，大哉天地王。
4. 聖哉，聖哉，聖哉！全能的大主宰！
天上地下海中，萬物頌主聖名；
聖哉，聖哉，聖哉！恩慈永不更改！
榮耀與讚美，歸三一真神！

【祢的話】

我將祢的話語，深藏在我心，
免得我得罪祢，免得我遠離。
哦主啊！與我親近，我愛祢聲音，
作我腳前的燈，作我路上的光。

天地將要過去，祢的話卻長存，
天地將毀壞，祢的話卻長新。

【潔淨我】

- 1.懇求救主，來鑒察我心思；求主今試驗，知道我私意。
若在我心，隱藏罪惡念頭；洗去諸般不義，使我自由。
- 2.讚美救主，因將我罪洗清；願主的真道，使我心潔淨。
求主以火，焚盡以往羞情；我今所求所望，榮耀主名。
- 3.懇求我主，使我完全歸祢；貧窮的心地，充滿祢愛意。
管理我心，不再自私驕傲；今願完全聽命，求主引導。
- 4.懇求聖靈，賜下廣大復興；先復興我心，燃起火熱情。
倚靠聖言，主供給我需要；求主今賜福氣，是我祈禱。

基督教頌主堂・感恩/代禱之頁

姓名 _____ 聯絡電話 _____ 日期 _____

感恩事項 _____

代禱事項 _____

- 請眾肢體禱告記念並於週刊上刊登
 請牧者私禱記念（填寫後請交傳道人）

證道

講員：李昭寰牧師

題目：「祢的話」

經文：詩篇 119:9-16

9. 少年人用甚麼潔淨他的行為呢，是要遵行祢的話。
10. 我一心尋求了祢，求祢不要叫我偏離祢的命令。
11. 我將祢的話藏在心裏，免得我得罪祢。
12. 耶和華阿，祢是應當稱頌的，求祢將祢的律例教訓我。
13. 我用嘴唇傳揚祢口中的一切典章。
14. 我喜悅祢的法度，如同喜悅一切的財物。
15. 我要默想祢的訓詞，看重祢的道路。
16. 我要在祢的律例中自樂，我不忘記祢的話。

— 講道筆記 —

會務報告

- 一、聯合家事會議—三堂聯合家事會議於 2 月 8 日 (主日) 下午 2:30 在九龍本堂舉行，就回顧過往一年教會事工及展望未來教會發展交流意見，鼓勵弟兄姊妹出席，同心為教會守望。
- 二、安息主懷一本堂會友岑灼弟兄(岑維成弟兄之父親)於 1 月 2 日(週五)安息主懷，安息禮拜定於 1 月 31 日(週六)早上 10:00 在世界殯儀館舉行(禮堂待定)。求神安慰其家人。



差傳快訊—愛世人的神〔認識神的心意〕

2026 年將安排以下差傳活動：

1. 差傳年會：9 月 20 日(主日)
差傳主日：港分—9 月 13 日(主日)
本堂、澤安—9 月 20 日(主日)
2. 2026 年訪宣
日期：10 月 14-20 日(週三至週二)
地點：日本關西
3. 新界宣教導賞
日期：10 月 10 日(週六)
地點：新界粉嶺

詳情容後公佈，請弟兄姊妹禱告記念，並預留時間參加。

香港分堂

一、教會祈禱會

每週六上午 10:00 於堂址舉行，請弟兄姊妹記念教會各樣事工。
另外，每主日崇拜前上午 10:15-10:30 之祈禱會照常舉行，請弟兄姊妹踴躍參加，同心為教會守望。

二、週間查經聚會

一月份聚會將於 1 月 28 日(週三)舉行。

時間：上午 10:45 至下午 12:30

地點：港分堂址(灣仔譚臣道 5-11 號信邦商業大廈 2 字樓)

內容：查經(羅馬書)、自由交通及午膳

歡迎弟兄姊妹參加。

感恩 / 代禱事項

2026 年主題：憑信站立得住 (林後 1:24)

一、請記念教會未來的動向，能體貼神的心意，並在這時代中堅忍地活出屬神的生命。

二、肢體需要：

- a. 請記念余長老夫婦居美的身體及生活，求主施恩保守。
- b. 請記念王秀明姊妹之母親的身體，求主施恩並賜下柔軟的心接受主。
- c. 請記念陳靜儀姊妹更換髋關節手術的安排，求主帶領。
- d. 請記念楊美娟姊妹，日前確診乳癌，將接受化療，求主施恩保守醫治。

三、請在禱告中記念下主日崇拜事奉人員：

講員	主席	司琴	獻詩	奉獻	司事	影音
吳寶英傳道	黃智祖	黃堅祐	詩班	李淑蘭 鄧馨宜	陳頌恩	李昭宇

基督教頌主堂奉獻週報 2026 年 1 月 11 日					
項目	九龍本堂(早)	九龍本堂(午)	香港分堂	澤安分堂	總計
主日奉獻	805.00	1,490.00	220.00		2,515.00
什一奉獻	7,700.00	50,340.00	26,890.00	3,000.00	87,930.00
感恩奉獻	2,210.00	9,640.00	11,800.00	400.00	24,050.00
差傳奉獻	13,000.00	16,000.00	3,050.00		32,050.00
本堂裝修奉獻	8,000.00				8,000.00
兒童崇拜		16.00			16.00
慈惠奉獻(B)代轉		1,000.00			1,000.00
遊學組-聖誕節聯歡會報名費		320.00			320.00
遊學組-參加者下午茶費用		20.00			20.00
澤安健康講座				500.00	500.00
合計	\$31,715.00	\$78,826.00	\$41,960.00	\$3,900.00	\$156,401.00

支票抬頭「基督教頌主堂有限公司」或「Evangelical Chinese Gospel Church Ltd.」

主日崇拜出席人數					
日期	本堂 (早)	本堂/少崇/兒童 (午)	港分/兒童	澤安/兒童	總數
1 月 4 日	網上直播：48 人/家庭瀏覽				
	69	120 / 6 / 17	117 / 11	47 / 3	390
1 月 11 日	網上直播：49 人/家庭瀏覽				
	66	139 / - / 18	120 / 13	32 / 1	389
座位	220 / 30 / 50		315 / 30	70 / 8	723

〈基督教頌主堂—香港分堂各項聚會・歡迎參加〉

性 質	對 象	時 間
主日崇拜	各界人士	主日上午十時半
兒童主日學	兒童	主日上午十時半
祈禱會	各界人士	週六上午十時
週間查經聚會	各界人士	第二、四週三上午十時四十五分
夫婦小組	夫婦	浮動時間，歡迎查詢
姊妹喜樂小組	單身姊妹	兩月一次崇拜後
以諾團契	成年	第二主日下午二時
愛牧頌讚小組	各界人士	第一、三週四下午七時
恩慈團契	成年	每月最後主日下午二時
哈巴谷團契	在職人士	第四週六下午七時半
以倫團契	各界人士	第一、三週六下午六時半
信實團契	職青	第二週六下午三時
約書亞團契	職青	主日下午二時四十五分
覓恩團契	職青	週六下午二時半
雅各團契	職青	第一、三、四週六下午四時

幹 事 (九龍本堂) 羅志成弟兄，吳威震弟兄 (香港分堂) 尹玉儀姊妹 (澤安分堂) 鄧文浩弟兄	Tel : 2779 3082 Fax : 2777 9755 電郵 : reachus@ecgc.org.hk
九 龍 本 堂 九龍深水埗北河街 203-209 號二樓	Tel : 2520 2505 Fax : 2520 1197 電郵 : hkecgc@netvigator.com
香港分堂 香港灣仔譚臣道 5-11 號信邦商業大廈 2 字樓 (崇拜地點-灣仔軒尼詩道 15 號溫莎公爵社會 服務大廈一樓禮堂)	Tel : 2779 2211 Fax : 2779 5943 電郵 : chakon@ecgc.org.hk

◆歡迎登入教會網頁 <http://www.ecgc.org.hk> 瀏覽會務報告. 各堂消息. 講道重溫等◆